-1-

平成27年10月８日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コード番号３０６３：東証マザーズ）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番28号

代 表 者 代表取締役社長 新田   二郎

問 合 せ 先 取締役管理本部長 赤工   朝飛

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jgroup.jp/）

（（（（訂正訂正訂正訂正））））「「「「特別損失の計上特別損失の計上特別損失の計上特別損失の計上及び及び及び及び業績予想業績予想業績予想業績予想の修正に関するお知らせの修正に関するお知らせの修正に関するお知らせの修正に関するお知らせ」」」」のののの一部訂正一部訂正一部訂正一部訂正ににににつつつついいいいてててて

平成27年 10月２日付で公表いたしました特別損失の計上及び業績予想の修正に関するお知らせの記載内容

につきまして、一部誤りがありましたので下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示

しております。

記

＜訂正前＞

２．平成28年２月期第２四半期連結業績予想数値の修正（平成27年３月1日～平成27年８月31日）

  （ご参考）前期連結実績

  （平成25年２月期）

＜訂正後＞

２．平成28年２月期第２四半期連結業績予想数値の修正（平成27年３月1日～平成27年８月31日）

  （ご参考）前期連結実績

  （平成27年２月期）

以 上